
TVIRTINU 

Elektrėnų lopšelio-darželio                                                    

,,Pasaka“ direktorė  

Sigita Lapkauskienė 

_________________________ 

ELEKTRĖNŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „PASAKA“  

2023 M. VASARIO MĖNESIO VEIKLOS IR PEDAGOGINĖS PRIEŽIŪROS PLANAS 

DATA 

LAIKAS 
VIETA RENGINIO PAVADINIMAS ATSAKINGAS 

POSĖDŽIAI, SUSIRINKIMAI, PASITARIMAI 

Kiekvieną mėnesio 

pirmadienį  

13.00 val. 

Salė 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo grupių mokytojų 

susirinkimai. 

Direktorius, 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

1 d. 

17.00 val. 
Zoom platforma Mokyklos tarybos susirinkimas.  

Mokyklos tarybos 

pirmininkas  

13 d. 

13.00 val. 

 

Salė 

 

Mokytojų metodinės grupės 

posėdis. 

Metodinės grupės 

pirmininkas 

13 d. 

17.30 val. Salė 

Tėvų susirinkimas dėl 

priešmokyklinio ugdymo  

ankstinimo. 

Direktorius, 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

24 d. 

12.30 val. 

Metodinis 

kabinetas 
Vaiko gerovės komisijos posėdis. 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Data tikslinama Salė 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojų padėjėjų 

susirinkimas. 

Direktorius 

Vasario mėn. 

Direktoriaus 

kabinetas 

Metinis darbuotojų veiklos 

vertinimo pokalbis pagal 

direktoriaus įsakymu patvirtintą 

grafiką. 

Direktorius 

Kas antrą mėnesio 

antradienį  

13.00 val. 

Metodinis 

kabinetas 

Administracijos, Darbo tarybos, 

Mokyklos tarybos pasitarimas. 

Direktorius 

UGDYMO(SI) PROCESO ORGANIZAVIMAS IR PRIEŽIŪRA 

Iki kiekvieno 

mėnesio 25 d. 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

darbo grafikų sudarymas 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 

Vasario mėn. 

Ankstyvojo 

amžiaus grupės 

Ugdomosios veiklos stebėjimas 

ankstyvojo amžiaus grupėse. 

 

Direktorius, 

Direktoriaus 

pavaduotojas ugdymui 



Grupė 

,,Saulutės” 

 

Visų grupių  

Socialinio-emocinio intelekto 

ugdymo programos ,,Dramblys“ 

užsiėmimai. 
Stendinė informacija grupėse. 

Vasario mėn. 

Visų grupių Sanitarinė būklė grupėse, kt. l/d 

patalpose. 

VSB specialistė Rima 

Sodanienė, 

dietistė Violeta Vetrova 

Vasario mėn. 

Lopšelio -

darželio maisto 

sandėlis, virtuvė 

Virtuvės patiekalų ir maisto 

produktų išdavimas ir gamyba. 

Direktorė Sigita 

Lapkauskienė, 

dietistė Violeta Vetrova 

RENGINIAI, KONKURSAI, PARODOS, PROJEKTAI, IŠVYKOS 

           7 d. 

 

 

1-28 d. 

 

 

 

 

1-28 d. 

 

Grupė 
,,Pelėdžiukai” 

 -  Sveikatos valandėlė grupėje ,,Mes 

sveikuoliukai". 

Dalyvavimas respublikiniame 

Klaipėdos l/d ,,Linelis“ ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ir 

mokytojų patyriminiame projekte 

"Žiemos eksperimentai". 

Dalyvavimas respublikiniame 

Jonavos r. Žeimių mokyklos-

daugiafunkcinio centro kūrybinių 

darbų fotografijų parodoje ,,Tau 

gimtine, mažų rankelių - gražūs 

darbeliai". 

 Grupės mokytojos:  

Rita Naujokaitienė,  

Dalia Čepanonienė 

            2 d. 

 

7 d. 

Grupė 

,,Kačiukai” 

Atvira veikla įstaigos pedagogams 

,,Būsiu sveikas ir stiprus“. 

 

Ekskursija į Elektrėnų miesto 

biblioteką. 

Grupės mokytojos: 

Olga Chvorostova, 

 

Olga Chvorostova, 

Renata Gudonienė 

 

10 d. 

 

Grupė 

,,Nykštukai” 

 - Edukacinė pramoga ,,Žaisdami 

tyrinėjame spalvas“. 

  

Grupės mokytojos:  

Nijolė Karužienė,  

Renata Gudonienė,  

22 d. Grupė 

,,Bitutės” 

- Veikla grupėje bendradarbiaujant  su 

darželio logopede ,,Smulkiosios 

motorikos ir artikuliacinio aparato 

lavinimas“.  

Grupės mokytojos:  

Violeta Sakalinskienė, 

Janina Gaidienė, 

Irma Biriukovienė  

9 d. 

 

Data tikslinama 

Grupė  

,,Raunėlės” 

 Sveikatos valandėlė ,,Dantukų 

istorija’’ 

Veikla ,,Saugūs namai’’ 

Grupės mokytojos:  

Olga Pundzevičienė, 

Paulina Kornejeva 

21 d. Grupė 

,,Meškučiai” 

- Užgavėnių šventė ,,Žiema, žiema, 

bėk iš kiemo“.  

Grupės mokytojos: 

Natalja Markevičienė, 

Vida Birutė Karpičienė 



21 d. 

 

Grupė 

,,Pasakėlės” 

 - Užgavėnių šventė ,,Žiema, žiema, 

bėk iš kiemo“. 

 

 

Grupės mokytojos:  

Karolina Markevičienė, 

Rita Pajaujienė 

 

6 d. 

 

 

13 d. 

Grupė 

,,Saulutės” 

Sveikatos valandėlė ,,Kaip nesirgti 

žiemą” ( apie ligas ir kaip jų 

išvengti). 

Klaipėdos l/d ,,Pušaitė” respublikinis 

virtualus ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų, 

pedagogų, ugdytinių tėvelių 

kūrybinių darbų projektas ,,STEAM 

ledo stebuklai”. 

Grupės mokytojos:  

Rita Stankevičiūtė, 

Karolina Markevičienė 

2 d. 

 

 

1-28 d 

Grupė 

,,Drugeliai” 

Edukacinė pamokėlė 

bendradarbiaujant su įstaigos 

logopede “Išgirsk ir nustatyk garso 

vietą žodyje”. 

Individualūs pokalbiai su tėvais apie 

vaikų ugdymosi pasiekimus.  

Grupės mokytojos: 

Jolanta Liepis, 

Laima Čarienė, 

Irma Biriukovienė 

1 d. 

             3 d. 

 

22 d. 

 

1-28 d. 

 

1-28 d. 

Grupė 

,,Žirniukai” 

Išvyka į Vievio Kelių muziejų. 

Edukacinė pamokėlė 

bendradarbiaujant su įstaigos 

logopede “Išgirsk ir nustatyk garso 

vietą žodyje”. 

Sveikatos valandėlė ,,Sveikuoliški 

blyneliai”, bendra veikla su 

,,Boruželių” grupės ugdytiniais. 

Individualūs pokalbiai su tėvais apie 

vaikų ugdymosi pasiekimus. 

Dalyvavimas respublikiniame Šiaulių 

l/d ,,Rugiagėlė“ ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų projekte ,,Širdelė 

Lietuvai“. 

Grupės mokytojos: 

Snieguolė 

Vyšniauskienė, 

Laima Čarienė, 

Irma Biriukovienė 

22 d. 

 

 

         1-28 d. 

Grupė 

,,Boružėlės” 

- Sveikatos valandėlė ,,Sveikuoliški 

blyneliai”, bendra veikla su 

,,Žirniukų” grupės ugdytiniais. 

Dalyvavimas respublikiniame Šiaulių 

l/d ,,Rugiagėlė“ ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

kūrybinių darbų projekte ,,Širdelė 

Lietuvai“.  

Grupės mokytojos: 

Živilė Grinkevičienė, 

Vida Birutė Karpičienė 

10 d. 

 

Data tikslinama 

 

Grupė 

,,Kiškučiai” 

 

 - Ekskursija į Elektrėnų miesto 

biblioteką.  

Ekskursija į spaustuvę (tikslinama 

kur) 

Grupės mokytojos: 

Rasa Stankevičienė, 

Dalia Čepanonienė  



6-24 d. Knygų paroda grupėje  ,,Mūsų pirmoji 

knyga” 

15 d. 

9.30 val. 

Salėje 

Grupė     

,,Drugeliai”,  

 - Šventinis renginys, skirtas Vasario 

16-ajai, inscenizacija “Skrydis virš 

Lietuvos”.  

Grupių mokytojos:  

Jolanta Liepis, 

  Laima Čarienė 

Vasario mėn. 

Grupės: 

,,Kačiukai”, 

,,Drugeliai”, 

,,Žirniukai” 

 - Dalyvavimas Lietuvos masinio 

futbolo asociacijos ir Lietuvos 

futbolo federacijos projekte 

„Futboliukas“. 

Grupių mokytojos:  

Olga Chvorostova,  

Renata Gudonienė,  

JolantaLiepis,  

Laima Čarienė,  

Snieguolė Vyšniauskienė 

Vasario mėn. 

Grupės: 

,,Kačiukai”, 

,,Meškučiai” 

 - Vykdoma socialinio ir emocinio 

intelekto ugdymo programa 

„Kimochis“. 

Grupių mokytojos: 

Natalja Markevičienė, 

Olga Chvorostova,  

Renata Gudonienė 

Vasario mėn. 

Grupės: 

,,Drugeliai”, 

,,Žirniukai” 

 - Vykdoma emocinio ir elgesio 

problemų prevencijos programa 

„Zipio draugai“. 

Grupių mokytojos:  

Laima Čarienė,  

Snieguolė 

Vyšniauskienė 

Vasario mėn. 

Grupė 

,,Saulutės” 

 - Socialiniai-emociniai užsiėmimai 

,,Dramblys”. 

Psichologė Raminta 

Bartusevičienė 

KVALIFIKACIJA 

21 d. 

 

Zoom platforma 

Dalyvavimas ilgalaikėje programoje 

Besimokančių darželių tinklas 2023 

m. Ilgalaikės programos tema – 

įtraukusis ugdymas. 

Užsiregistravę 

mokytojai ir mokytojų 

padėjėjai 

 

Parengė: direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                Zita Vaidelienė  
 

 


